Mes avant volem per squivar tota frau que totes empreses axi de la 
bola del plora com del segell de la cera, sien per vos cullides ó levades lo 
clerrer die del mes present de Novembre pus lo sol post é aquellés que vuy. 
les teñen per vigor del arrendament per els degul ferse á. cert temps lo qual 
será complit per tot lo present mes de Novembre, havent vos penyores en 
tot acó com es cascun de vos clins vostra jurisdicció, per manera ques pertany 
de vosaltres, é nos confiam ell fet seguer. E quel General de Cathalunyà 0 
vos per ell nom d' aquell yos haiam que grahi de vostra bona diligencia. ; 

Dat en Barcelhona á X V dies de Novembre 1' any de Nativitat de Nostre 
Señor MOOC Noranta: Miguel de Sent Johan (1) -

(1) Del Ll ibre del Batlle Jaume Boech del. Archivo Notarial dé Ta-, 
rrasa. 
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I I 
Carta del Rey Don Pedro I V de Aragón a l Magistrado en Barcelona, 

m laque concede para el crédito de sus fábr icas que los paños tr aba
jados en los demás pueblos de la provincia lleven su sello local que 
los distinga. 

Nos Petrus, Dei Gratia Rey Aragonum, Valentía), Majoricarutn, Sar
dinia) et Corsicíe;'Comesque Barchinonse, Rossillionis et Ceritanife. Atten-
dentes qualiter per vos dilectos et Meles nostros Consiliarios anni prse-
teriti Civitatis ipsius, pro utilitato rei publicse et vitandis fraudibus qui-
bnscunique qua) in hujusmodi possent negotio immisceri, fuit provisum et 
etiara ordinatum do consensu et volúntate expressis Primogeniti nostri ca-
risissimi in civitate jam dicta tunc personaliter constituti, quod lanei panni 
quicumque qui in civitate texerentur jam dicta, certis ponderis haberent 
existere ct sub longitudinis et latitudinis certa) mensura, signoque Civitatis 

' prsedicte texendo signari in altero eapitnm eorundem et consequenter bullâ 
certa civitatis ipsius nraniri. Attendentes que novissimé fore repertum, ut 
relatibus vestris didiscimus, quod panni quamplures qui extra civitatem 
jam dictam in loéis contexuntur diversis, mittuntur in civitatem earn, ubi 
nomine usúrpate pannorum civitatis ipsius, signoque illicite possito et te
xendo etiam contrafacto, in capite eorundem bullâ muniuntur j am dicta, 
quod cernitur proculdubio redundare in damnum et interesse maximum 
rei publicse civitatis prasfixse, et ordinationis ipsius non modidam lesionem. 
Kt quod ob hoc vos consiliarii supradicti, interesse ducti jamdicto, et pro re-
pellendis incommodis quse rationibus ante factis civitatis praedietse possent 
de facili evenire; ordinandum duxistis, quod quicumque panni forenses qui 
apparandi causa ad dictam lati fuerint civitatem, non ipsius bullâ prsedictas 
Bed alia potius bullâ dissimili muniantur, ut sic á pannis civitatis ipsius per 
differentiam lucidam disgregentur. Attendentes ulterius qualiter expositis 
supradictis fuit Nobis supplicatum humiliter per vos consiliarios ante-
dictos, ut cum i l l i qui ad bullandum pannos sunt oositi et electi, hujusmodi 
bulla nova bullare bono modo nen audeant absque nostri- speciali licentia 
ct permissu, dignaremur super his pro utilitate publics rei jam dictas, de 
benignitate sólita dispensare. <